2022年４月 26日

各 位

会 社 名 沖縄セルラー電話株式会社

代表者名 代表取締役社長 菅 隆志

（コード：9436 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 渡具知 武之

（TEL．098－860－3608）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である沖縄通信ネットワーク株式会社は、本日開催の同社取締役会において、2022

年６月10日開催予定の同社第26期定時株主総会で定款一部変更の議案が承認されることを条件として、

下記の通り商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 １．連結子会社の概要

(1) 現商号

(2) 本店所在地

(3) 代表者

(4) 事業内容

(5) 資本金

沖縄通信ネットワーク株式会社

沖縄県那覇市松山一丁目２番１号

代表取締役社長 仲地 正和

電気通信事業法に基づく電気通信事業、電気通信設備及びこれに付帯する設

備の工事並びに保守事業

1,184百万円

２．当該連結子会社の新商号

OTNet株式会社 （英文表記）：OTNet Company，Incorporated）

３．変更日

2022年７月１日（予定）

４．商号変更の理由

沖縄通信ネットワーク株式会社は、これまでも現商号「沖縄通信ネットワーク」の英文表記で

ある「Okinawa Telecommunication Network」の頭文字「OTNet」の名称を用いて、沖縄県内にお

いて事業を展開しておりました。2021年 10月 29日に設立 25周年を迎えたことを一つの機会と捉

え、より沖縄県民に浸透した新商号へ変更するものであります。

以 上